All Qatar Ranking: 2022

Disciplina Género Categoria etéaria
Florete masculino Uil

Nasc Tipo de Ranking Tipo de pais
2011 - 2015 Substituicdo (1:1) Todos

T1 30.09.2022 Doha National Tournament U11
T2 03.11.2022 Doha GP National Circuit U1l
T3 16.02.2023 Doha Qatar Championships U11

Rank Pontos Pontos transferidos Nome

Categoria
Individual

Calculado em
19.02.2023. 11:48

Mesma pontuagao transferred points

Melhor resultado

Pais Clubes

Nasc Tl T2 T3

1 430 0 JAFFARKHAN Basil

2 380 0 TELEB Ali

3 2775 0 HADY Rafik

4 2775 0 SANTOS Ayub

5 225 0 ALI Adam

6 213 0 ALDOUAIHY Christopher
7 189 0 ALI Hamza

8 175 0 ALKATHEERI Rashid
9 175 0 ALHABSI Nasser Tariq
10 112 0 IBRAHIM Saad

11 112 0 IBRAHIM Yahia Karim
12 112 0 IBRAHIM Jassim

13 112 0

14 65 0 AZRAK Basil Adrian
15 64 0 TABBEN Teym Joseph

Todas as competi¢des atribuidas

IND Qatar Fencing Academy
EGY Qatar Fencing Academy
EGY Qatar Fencing Academy
PHI Qatar Fencing Academy
EGY Qatar Fencing Academy
LBN Qatar Fencing Academy
EGY Qatar Fencing Academy
QAT Qatar Fencing Academy
OMA Qatar Fencing Academy
QAT Qatar Fencing Academy
EGY Qatar Fencing Academy
QAT Qatar Fencing Academy

ALABIDIN Mansoor Salah QAT Qatar Fencing Academy

USA Gold Fencer Club
FRA Qatar Fencing Academy

2013 80 150 200
2012 100120 160
97,5/130
97,5130

2012 50
2014 50
2014 50
2012 65
2014 50
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2014
2014
2013
2013
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75
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48
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100
100
64
100
100
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64
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64

Titulo Cidade Pais Data Ce}te‘gorla Grupo Barema de substituido excluido
etaria pontos
1 National Doha QAT 30.09.2022 01.10.2022 U11 1 Q PK (1 - 300)
Tournament
2 GP National Circuit Doha QAT 03.11.2022 04.11.2022 U11 1 QPK(1-300) 03.11.2022
3 GP National Circuit Doha QAT 03.11.2022 04.11.2022 U11 1 Q PK (1 - 300)
Qatar -
4 Championships D08 QAT 16.02.202317.02.2023 U11 1 Q PK (1 - 300)

Para qualquer duvida sobre ranking por favor entre em contato com:

Mohamed Rebai - Mohamed.Rebai@aspire.qa



